

# वस्तू व सेवा कर विभाग, छत्रपती संभाजीनगर

## कार्यालयासाठी जागा भाड्याने पाहिजे

महाराष्ट्र राज्य वस्तू व सेवा कर विभाग, छत्रपती संभाजीनगर यांना शासकीय कार्यालयीन कामकाजाकरिता खाजगी व्यक्ती अथवा संस्था यांचेकडून जागा भाड्याने घेण्याचे प्रस्तावित आहे. त्यासाठी खालीलप्रमाणे प्रस्ताव मागविण्यात येत आहेत.

ठिकाण	जागेचे क्षेत्रफळ
छत्रपती संभाजीनगर	१२००० ते १५००० चौरस फूट

सदर जागा खालील अटी व शर्तींच्या अधीन राहून भाड्याने घेण्याचे प्रस्तावित आहे.

- १. फर्निचरसहित असलेली जागा किंवा विभागाच्या आवश्यकतेप्रमाणे जागा मालक फर्निचर तयार करून देणार असल्यास अशा जागेस प्राधान्य देण्यात येईल.
- २. जागा प्रशस्त असावी, तसेच इमारतीस पुरेशी पार्किंग व्यवस्था उपलब्ध असावी.
- ३. इमारतीत उद्घाहनाची (लिफ्ट) सुविधा असावी.
- ४. इमारतीत शासकीय कार्यालयाच्या दृष्टीने पुरेशी प्रसाधनगृह व्यवस्था असावी व पाणी व्यवस्था असावी.
- ५. विभागाच्या गरजेनुसार इमारतीच्या अंतर्गत रचनेत बदल करणे आवश्यक असल्यास तशी परवानगी जागा मालकाने देणे आवश्यक आहे.
- ६. सार्वजनिक बांधकाम विभागाने निश्चित केलेल्या भाडे दराने भाडे अदा करण्यात येईल.
- ७. भाड्याने घ्यावयाची इमारत हि शहरातील मुख्य रस्ते, बसस्थानक, रेल्वे स्थानक यांना सहजरित्या जोडलेली असावीत.
- ८. कोणत्याही ब्रोकर/दलाल/मध्यस्थ यांचा विचार करण्यात येणार नाही.
- ९. कोणतेही कारण न देता कोणत्याही क्षणी सदर प्रस्ताव नाकारण्याचा /िकंवा सदर प्रक्रिया रद्द करण्याचा अधिकार विभागास राहील.

वरील अटी व शर्ती मान्य असलेल्या इच्छुक व्यक्ती/संस्थांनी आपले प्रस्ताव ११ जुलै २०२४ पर्यंत "राज्यकर सहआयुक्त (प्रशासन) कार्यालय, वस्तू व सेवा कर भवन, रेल्वे स्टेशन रोड, छत्रपती संभाजीनगर - ४३१००१" या कार्यालयाकडे टपालाने अथवा समक्ष सादर करावेत.

स्वाक्षरी/-राज्यकर सहआयुक्त(प्रशासन), छत्रपती संभाजीनगर विभाग, छत्रपती संभाजीनगर



### Goods And Services Tax Department, Chhatrapati Sambhajinagar

#### **Need Office Space on rent**

Maharashtra Goods and Services Tax Department is looking for suitable place for its office in good building from private personnel/institutions on below mentioned terms and conditions.

Location	Area requirement
Chhatrapati Sambhajinagar	12000 to 15000 Sq. Ft.

#### Terms & conditions: -

- 1. Location accompanied with furniture or Owner ready to provide necessary furniture as per the requirement of department will be preferred.
- 2. Location should be specious with ample parking space.
- 3. Location must be having Elevator system.
- 4. Sufficient toilets, drinking water and other basic amenities should be available.
- 5. Place owner must have to give permission to make internal alterations in the place as per the department requirements.
- 6. Rent will be paid as per the rent reasonability certificate issued by State PWD department.
- 7. Place should be well connected to main streets of city, bus stand, railway stations etc.
- 8. Brokers will not be entertained and any kind of brokerages will not be paid.
- 9. Department reserves right to cancel the process and/or reject any proposal without furnishing reason.
- 10. Private personnel/institutions willing to accept above terms and conditions may send their proper proposal by post/can personally submit to the "Office of the Joint Commissioner (Administration) State Tax, Goods and Services Tax Bhawan, Railway Station Road, Chhatrapati Sambhajinagar" on or before 11th July 2024.

Sign/ssioner (Adm)

Joint Commissioner (Adm), State Tax, Goods and Services Tax Department Chhatrapati Sambhajinagar Division, Chhatrapati Sambhajinagar